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Départ : 21/03 - 15:06:23 90.63 km/h59.585N°205 LESCALIE TitouanMeilleur tour : 

Clt N° Pilote Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Moteur Ecart Tours

1 205 LESCALIE Titouan 11.719 17.662 30.204 59.585 4

2 203 MOREL Ruben 11.781 17.654 30.211 59.646 0.061 4

3 245 KUBRYK Mateo 11.763 17.664 30.273 59.700 0.115 4

4 221 GILBERT Arthur 11.844 17.730 30.230 59.804 0.219 4

5 291 CARDOSO Thiago 11.822 17.794 30.216 59.832 0.247 6

6 605 HABRANT Mathide 11.718 17.752 30.382 59.852 0.267 6

7 238 ROBIN Arthur 11.902 17.760 30.309 59.971 0.386 4

8 274 WEGNER PARAUD Marcello 11.937 17.751 30.298 59.986 0.401 3

9 603 FONTAINE F.david 11.734 17.780 30.504 1:00.018 0.433 6

10 252 COMYN Louis 11.982 17.743 30.308 1:00.033 0.448 4

11 212 DUQUESNE Martin 11.870 17.765 30.489 1:00.124 0.539 4

12 254 JEROME Paul 11.969 17.805 30.468 1:00.242 0.657 4

13 602 RAIMBAULT Yannaël 11.818 17.901 30.591 1:00.310 0.725 6

14 207 NAMBOT Romain 11.929 17.928 30.526 1:00.383 0.798 6

15 264 ASSAT PAILLANT Paul 12.004 18.044 30.474 1:00.522 0.937 4

16 215 FOURNIER Timothée 12.165 17.960 30.449 1:00.574 0.989 6

17 241 GRANGER Jules 12.062 18.069 30.519 1:00.650 1.065 6

18 259 GOASMAT Gwendal 12.091 18.081 30.549 1:00.721 1.136 5

19 277 DA SILVA Tiago 12.334 17.931 30.500 1:00.765 1.180 6

20 217 CABROL Hugo 12.092 18.031 30.646 1:00.769 1.184 6

21 260 AISSA BADIS 11.960 18.075 30.826 1:00.861 1.276 6

22 204 GUINEBRETIERE Yohan 12.100 18.071 30.763 1:00.934 1.349 4

23 201 FILHOS Lucas 12.142 18.103 30.795 1:01.040 1.455 6

24 604 GUILVERT Eva 12.133 18.161 30.978 1:01.272 1.687 6

25 606 RICHARD DOUINE Nathen 12.307 18.400 31.311 1:02.018 2.433 6

26 246 FORREST Cyril 12.901 18.618 31.666 1:03.185 3.600 5
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote p-l Ideal Lap Best Lap Diff.

1 605 11.718 1 203 17.654 1 205 30.204 1 205 LESCALIE Titouan 59.585 59.585

2 205 11.719 2 205 17.662 2 203 30.211 2 203 MOREL Ruben 59.646 59.646

3 603 11.734 3 245 17.664 3 291 30.216 3 245 KUBRYK Mateo 59.700 59.700

4 245 11.763 4 221 17.666 3 221 30.216 4 221 GILBERT Arthur 59.726 59.804 0.078

5 203 11.781 5 252 17.743 5 252 30.219 5 605 HABRANT Mathide 59.824 59.852 0.028

6 212 11.804 6 274 17.751 6 245 30.273 6 291 CARDOSO Thiago 59.832 59.832

7 602 11.818 7 605 17.752 7 274 30.298 7 252 COMYN Louis 59.944 1:00.033 0.089

8 291 11.822 8 238 17.760 7 238 30.298 8 603 FONTAINE F.david 59.951 1:00.018 0.067

9 221 11.844 9 212 17.765 9 605 30.354 9 238 ROBIN Arthur 59.960 59.971 0.011

10 238 11.902 10 603 17.775 10 603 30.442 10 274 WEGNER PARAUD Marcello 59.986 59.986

11 207 11.929 11 291 17.794 11 215 30.449 11 212 DUQUESNE Martin 1:00.058 1:00.124 0.066

12 260 11.931 12 254 17.805 12 254 30.468 12 254 JEROME Paul 1:00.242 1:00.242

13 274 11.937 13 602 17.854 13 207 30.473 13 602 RAIMBAULT Yannaël 1:00.258 1:00.310 0.052

14 254 11.969 14 215 17.865 14 264 30.474 14 215 FOURNIER Timothée 1:00.318 1:00.574 0.256

15 252 11.982 15 207 17.928 15 277 30.482 15 207 NAMBOT Romain 1:00.330 1:00.383 0.053

16 264 12.004 16 277 17.931 16 212 30.489 16 264 ASSAT PAILLANT Paul 1:00.434 1:00.522 0.088

16 215 12.004 17 264 17.956 17 241 30.519 17 260 AISSA BADIS 1:00.598 1:00.861 0.263

18 259 12.038 18 217 17.979 18 259 30.546 18 241 GRANGER Jules 1:00.649 1:00.650 0.001

19 241 12.062 19 201 18.051 19 602 30.586 19 259 GOASMAT Gwendal 1:00.660 1:00.721 0.061

20 201 12.089 20 241 18.068 20 260 30.592 20 217 CABROL Hugo 1:00.717 1:00.769 0.052

21 217 12.092 21 204 18.071 21 217 30.646 21 277 DA SILVA Tiago 1:00.735 1:00.765 0.030

22 204 12.100 22 260 18.075 22 204 30.763 22 201 FILHOS Lucas 1:00.905 1:01.040 0.135

23 604 12.133 23 259 18.076 23 201 30.765 23 204 GUINEBRETIERE Yohan 1:00.934 1:00.934

24 606 12.307 24 604 18.161 24 604 30.978 24 604 GUILVERT Eva 1:01.272 1:01.272

25 277 12.322 25 606 18.340 25 606 31.148 25 606 RICHARD DOUINE Nathen 1:01.795 1:02.018 0.223

26 246 12.901 26 246 18.618 26 246 31.666 26 246 FORREST Cyril 1:03.185 1:03.185



Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/

SeniorSenior Pour information, sans valeur officielle

Ligue IDF & Centre  Salbris J2 Senior

Chrono Gr1 (ch1)

Analyse des tours 

IDF Apex Timing GoRacing

CHP-IDF-J2-Salbris-2026 (FR)  21-22/03/2026
Page 1 / 1

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

N°201   FILHOS Lucas

1 15.964 20.304 32.550 1:08.818

2 12.625 18.232 30.765 1:01.622

3 12.142 18.103 30.795 1:01.040

4 12.239 18.146 30.827 1:01.212

5 12.089 18.051 31.070 1:01.210

6 12.344 18.845 31.278 1:02.467

N°203   MOREL Ruben

1 25.920 20.717 32.325 1:18.962

2 12.462 17.946 30.368 1:00.776

3 11.781 17.654 30.211 59.646

4 12.660 17.757 30.286 1:00.703

N°204   GUINEBRETIERE Yohan

1 17.397 19.785 31.617 1:08.799

2 12.327 18.222 30.899 1:01.448

3 12.100 18.071 30.763 1:00.934

4 12.302 19.216 31.518 1:03.036

N°205   LESCALIE Titouan

1 13.966 24.897 31.881 1:10.744

2 12.143 17.966 30.464 1:00.573

3 11.750 17.701 30.340 59.791

4 11.719 17.662 30.204 59.585

N°207   NAMBOT Romain

1 14.522 19.096 31.099 1:04.717

2 12.227 18.043 30.612 1:00.882

3 12.288 18.106 32.070 1:02.464

4 12.354 18.207 30.598 1:01.159

5 11.929 17.928 30.526 1:00.383

6 12.217 17.963 30.473 1:00.653

N°212   DUQUESNE Martin

1 13.869 24.764 32.101 1:10.734

2 12.121 18.104 30.630 1:00.855

3 11.804 17.834 30.523 1:00.161

4 11.870 17.765 30.489 1:00.124

N°215   FOURNIER Timothée

1 13.928 18.492 31.014 1:03.434

2 12.165 17.960 30.449 1:00.574

3 12.179 18.340 30.740 1:01.259

4 12.392 19.003 30.832 1:02.227

5 12.004 17.865 30.776 1:00.645

6 15.007 18.072 30.511 1:03.590

N°217   CABROL Hugo

1 16.104 20.505 33.375 1:09.984

2 13.136 18.359 30.997 1:02.492

3 12.163 17.979 30.769 1:00.911

4 12.196 18.055 30.686 1:00.937

5 12.092 18.031 30.646 1:00.769

6 12.580 19.017 32.397 1:03.994

N°221   GILBERT Arthur

1 17.041 25.442 31.730 1:14.213

2 12.367 18.133 30.295 1:00.795

3 12.039 17.666 30.216 59.921

4 11.844 17.730 30.230 59.804

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

N°238   ROBIN Arthur

1 16.948 25.972 36.294 1:19.214

2 12.587 18.131 30.395 1:01.113

3 11.902 17.760 30.309 59.971

4 12.334 17.890 30.298 1:00.522

N°241   GRANGER Jules

1 14.281 18.705 30.963 1:03.949

2 12.185 18.126 30.616 1:00.927

3 12.212 18.098 31.673 1:01.983

4 12.329 18.068 30.767 1:01.164

5 12.062 18.069 30.519 1:00.650

6 12.561 18.204 30.757 1:01.522

N°245   KUBRYK Mateo

1 18.191 25.511 31.436 1:15.138

2 12.107 17.937 30.325 1:00.369

3 11.815 17.856 30.275 59.946

4 11.763 17.664 30.273 59.700

N°246   FORREST Cyril

1 17.695 21.251 33.233 1:12.179

2 13.660 19.170 32.310 1:05.140

3 12.940 18.988 32.224 1:04.152

4 12.911 18.958 31.966 1:03.835

5 12.901 18.618 31.666 1:03.185

N°252   COMYN Louis

1 14.092 24.842 31.721 1:10.655

2 12.184 18.150 30.477 1:00.811

3 12.159 17.826 30.219 1:00.204

4 11.982 17.743 30.308 1:00.033

N°254   JEROME Paul

1 14.167 26.675 32.314 1:13.156

2 12.347 18.069 30.555 1:00.971

3 11.969 17.805 30.468 1:00.242

4 12.011 17.819 30.487 1:00.317

N°259   GOASMAT Gwendal

1 14.383 20.058 32.980 1:07.421

2 12.573 18.285 30.546 1:01.404

3 12.091 18.081 30.549 1:00.721

4 12.147 18.142 31.293 1:01.582

5 12.038 18.076 30.627 1:00.741

N°260   AISSA BADIS

1 16.752 20.042 31.792 1:08.586

2 12.263 18.401 30.930 1:01.594

3 12.034 18.264 30.592 1:00.890

4 12.100 18.122 30.708 1:00.930

5 11.960 18.075 30.826 1:00.861

6 11.931 18.172 30.796 1:00.899

N°264   ASSAT PAILLANT Paul

1 14.079 24.792 32.244 1:11.115

2 12.281 18.159 30.541 1:00.981

3 12.004 18.044 30.474 1:00.522

4 12.153 17.956 30.483 1:00.592

N°274   WEGNER PARAUD Marcello

1 16.554 25.167 31.823 1:13.544

2 12.602 17.984 31.152 1:01.738

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

3 11.937 17.751 30.298 59.986

N°277   DA SILVA Tiago

1 14.458 18.699 30.877 1:04.034

2 12.398 17.933 30.655 1:00.986

3 12.322 18.483 31.033 1:01.838

4 12.656 18.097 30.510 1:01.263

5 12.334 17.931 30.500 1:00.765

6 12.702 17.979 30.482 1:01.163

N°291   CARDOSO Thiago

1 14.041 18.399 30.631 1:03.071

2 12.088 17.866 30.365 1:00.319

3 12.001 20.157 30.569 1:02.727

4 11.951 17.834 30.305 1:00.090

5 11.822 17.794 30.216 59.832

6 11.920 17.808 30.460 1:00.188

N°602   RAIMBAULT Yannaël

1 13.849 18.447 30.961 1:03.257

2 11.887 17.854 30.638 1:00.379

3 11.824 19.557 31.014 1:02.395

4 11.818 17.901 30.591 1:00.310

5 12.112 17.862 30.586 1:00.560

6 11.821 17.919 30.849 1:00.589

N°603   FONTAINE F.david

1 14.089 18.247 30.806 1:03.142

2 11.803 17.775 30.525 1:00.103

3 11.899 19.503 30.669 1:02.071

4 11.834 17.802 30.442 1:00.078

5 11.734 17.780 30.504 1:00.018

6 11.811 18.285 30.589 1:00.685

N°604   GUILVERT Eva

1 16.377 19.938 31.963 1:08.278

2 12.592 18.345 31.162 1:02.099

3 12.449 18.294 31.197 1:01.940

4 12.478 18.298 31.105 1:01.881

5 12.133 18.161 30.978 1:01.272

6 12.259 18.213 31.348 1:01.820

N°605   HABRANT Mathide

1 14.478 18.791 30.910 1:04.179

2 11.886 17.839 30.403 1:00.128

3 11.885 18.586 31.264 1:01.735

4 11.767 17.792 30.354 59.913

5 11.718 17.752 30.382 59.852

6 11.739 17.814 30.470 1:00.023

N°606   RICHARD DOUINE Nathen

1 15.260 19.328 31.880 1:06.468

2 12.655 18.576 31.239 1:02.470

3 12.445 18.467 31.250 1:02.162

4 12.475 18.818 31.148 1:02.441

5 12.307 18.400 31.311 1:02.018

6 12.762 18.340 31.212 1:02.314


